

<b>Yksikkö</b>	Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Perhe- ja sosiaalipalvelut ja OYS psykiatria, Lasten, nuorten ja perheiden palvelut, Äitiys- ja lastenneuvola Pohjoinen
<b>Virka/toimi</b>	<b>Toimi (nimike ja mahdollinen vakanssinumero)</b> Terveystoimittajan toimi, 52975-1152
<b>Kelpoisuus ym.</b>	<b>Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat</b>  Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti. Työnhakijan tulee olla rekisteröityneenä Valviran ylläpitämään Terhikki-rekisteriin. Lisäksi edellytämme voimassa olevaa lääkehoidon osaamista tai sen suorittamista kolmen (3) kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta. Henkilöstön rokotussuojan osalta tartuntatautilain edellyttämä rokotussuoja. Neuvolatyössä toivotaan kiinnostusta tehdä monipuolista ohjaustyötä itsenäisesti sekä monialaisesti ja siksi arvostammekin kokemusta perheiden parissa työskentelystä sekä erinomaisia vuorovaikutustaitoja. Eduksi katsotaan äitiys- ja neuvolatyön kokemus. Työssä edellytetään hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Eduksi katsotaan myös englannin kielen taito. Työtehtävien joustava hoitaminen edellyttää ajokorttia ja mahdollisuutta käyttää omaa autoa.

<b>Kuulutus</b>	<b>Toimialueen valinta (ei ole ollut julkisessa tai sisäisessä haussa)</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä	<input checked="" type="checkbox"/> Ei
-----------------	--	--------------------------------	--

**Esittelijän esitys perusteluineen** (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

<b>Esittelijän esitys</b>	Esitän Linda Karjula hlö nro. 2000089028 nimittämistä terveydenhoitajan toimeen Oulun alueellisiin palveluihin neuvolaan.
<b>Esittelijän perustelut</b>	Henkilö esitetään otettavaksi työsopimussuhteeseen ilman hakumenettelyä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 7 luvun 49 § mukaisesti. Henkilö on hoitanut vastaavia tehtäviä hyvinvointialueella työsopimussuhteessa vähintään vuoden ajan.  Henkilö on arvioitu tehtävään sopivaksi ja täyttää kelpoisuusehdot.
<b>Esityksen tekijän allekirjoitus</b>	<b>Pvm</b> 03.03.2025 <i>Carita Savikoski</i>  Vs. Vastuuyksikköpäällikkö Carita Savikoski <b>Esityksen tekijän nimike ja nimi</b>